ESTADO DO CEARÁ
SYSPREFEITURA MUNICIPAL DE

&PEREIRO 5
C.P.L.

®P/Bdp\UOÿ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de: SECRETARIA DE OBRAS E
URBANISMO, SECRETARIA DE AGRICULTURA, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO E
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato representado pelos os Srs.
PEDRO ALVES DE SENA, ALCIDES LEITE DA SILVA NETO, LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ

NETO, e REGINA CÉLIA DE AQUINO COSTA, respectivamente, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
GENUÍNOS EM VEÍCULOS MOVIDO A GASOLINA/DIESEL, DE DIVERSAS MARCAS
PERTENCENTES A FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO
DE PEREIRO/CE, CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE DO ANEXO I DESTE EDITAL,
vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 07.02.02/2020, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: RICELE AIRES VICTOR - ME, que sagrou-se
vencedora do LOTE/ITEM 01 no valor global de R$ 475.023,45 (quatrocentos e setenta e
cinco mil, vinte e três reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o desconto percentual
de 44,25% (quarenta e quatro vírgula vinte e cinco por cento).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro/CE, 09 de março de 2020.

Pedro $ves de Sena
Ordenador de Despesas das Secretarias: Obras

e Urbanismo-Agricultura

Alcides Leite da Silva Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educação e Desporto

Regina Célia aeAÿUHnoCostcT
Ordenadora de Despesa da Secretaria de

Trabalho e Assistência Social

Luiz Bezerra Gfe Queiroz Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Saúde e Saneamento

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nÿ 227-Centro- Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260